
Termo spací pytel 

SurvivalBlanket pro přežití 

v extrémních podmínkách 
M264: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Termo spací pytel SurvivalBlanket. 

Výhody 

• Jedna z nejmodernějších přikrývek na trhu, 

• extrémně lehké multifunkční příslušenství pro kempování v nepříznivých podmínkách, 

• možnost vícero použití: Karimatka, plachta stanu, spacák atd, 

• výjimečná odolnost: Pytel je odolný proti roztržení a propíchnutí, 

• voděodolný materiál perfektně odizoluje vaše tělo od vody a vlhkosti, 

• možnost využití jako bivak, 

• zadržuje až 90 % tělesného tepla a chrání před podchlazením, 

• vhodné pro použití v extrémních podmínkách(déšť, silný vítr, mlha nebo sníh), 

• v případě náhlé změny počasí vak jednoduše rozepnete a zabalíte se do něj, 

• pestrá oranžová barva umožňuje záchranářům snadnou a rychlou identifikaci. 

• Univerzální velikost (90 x 210 cm) 

• Pytel je malý a lehký, takže ho můžete mít vždy u sebe. 

 

Použití 

Deka SurvivalBlanket je ideální pro víceúčelové použití. Lze jej použít jako pokrývku podlahy, pokrývku 
proti dešti a větru, závěs nebo spací pytel. 

SurvivalBlanket je jedním z nejpokročilejších nouzových spacích pytlů na trhu. Vždy se na něj můžete 
spolehnout. Vše začíná u materiálu, vakuově metalizovaného polyethylenu, který zadržuje 90 % 
tělesného tepla.  

Deka SurvivalBlanket je vhodná zejména na zimu, protože její složení udržuje až 90 % tělesné teploty. 
Pomáhá udržovat tělesnou teplotu a chrání před podchlazením. Má také řadu dalších důležitých 
vlastností, které jej odlišují od tradičních spacích pytlů. Bude snadné ji rozplést. Je odolný - při 
proříznutí nebo propíchnutí se neroztrhne. Je tichý a lze jej účinně používat i v silném větru. 
Důležitým prvkem je také vnější barva - zářivě oranžová, kterou záchranáři rychleji najdou. 

 

Varování 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 



Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


